АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2012 г.  № 20
	«О признании утратившим силу постановления главы  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от  29.05.2008 г. № 334.

Руководствуясь ст.86 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Федерального закона от 21.11.2011г. №232-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в целях недопущения осуществления за счёт средств бюджета Кумылженского муниципального района расходов, не относящихся к вопросам местного значения муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации  Кумылженского муниципального района Волгоградской области  от 29.05.2008г. №334 «Об оказании материальной помощи малообеспеченным гражданам Кумылженского муниципального района на льготное зубопротезирование».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г. и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова